
 

 

 
                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 134 

06 травня 2021 року                                                         

 

Про Статут Комунального підприємства «Турбота» 

Стрижавської селищної ради у новій редакції, структуру та чисельність 

Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради 

       

 Відповідно підп.4 п.«а» ч.1 ст. 28, підп.1 п.«а» ч.1 ст.29, ч. 13 ст.46, ч.6 ст. 

59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 88, 89 

Цивільного кодексу України, ст. 78 Господарського кодексу України, рішення 

21 сесії Стрижавської селищної ради 6 скликання №11 від 17 травня 2012 року 

«Про створення комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної 

ради та затвердження його Статуту», розглянувши лист Комунального 

підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради №37 від 13 квітня 2021 

року, враховуючи те, що рішенням 53 сесії Стрижавської селищної ради 6 

скликання №3 від 23.04.2014 року «Про внесення змін до рішення 48 сесії 

селищної ради 06 скликання від 14.02.2014 №4 «Про селищний бюджет на 2014 

рік», рішенням 4 сесії Стрижавської селищної ради 7 скликання №33  від 

23.12.2015 року «Про селищний бюджет на 2016 рік», рішенням 18 сесії 

Стрижавської селищної ради 7 скликання №18 від 25.01.2017 року «Про 

поповнення статутного фонду КП  «Турбота», рішенням 43 сесії 7 скликання 

Стрижавської селищної ради №13 від 27.02.2019 року «Про поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської 

селищної ради» збільшено розмір статутного капіталу Комунального 

підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради на суму 704235,00 

(сімсот чотири тисячі двісті тридцять п’ять) грн. 00 коп. за рахунок внеску 

Стрижавської селищної ради та необхідністю поширення повноважень 

Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради на 

територію населених пунктів Стрижавської територіальної громади, які 

увійшли до її складу за розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

12.06.2020 року №707-р «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Вінницької області», у зв’язку з 

цим Статут Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної 

ради потребує внесення відповідних змін, виконавчий комітет селищної ради 

 

                                                      ВИРІШИВ: 

1.Схвалити згідно проекту рішення сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання, що додається: 



  1.1.Проект Статуту Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської 

селищної ради у новій редакції, з визначеним розміром статутного капіталу 

Комунального підприємства «Турбота» 1054235,00 (один мільйон п’ятдесят 

чотири тисячі двісті тридцять п’ять) грн. 00 коп.   

 1.2.Проект Структури та чисельності Комунального підприємства 

«Турбота» Стрижавської селищної ради. 

 2.Запропонувати Стрижавській селищній раді 8 скликання включити до 

порядку денного чергової сесії питання «Про затвердження Статуту 

Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради у новій 

редакції, погодження структури та чисельності». 

 3.Рекомендувати Стрижавській селищній раді: 

3.1.Затвердити Статут Комунального підприємства «Турбота» 

Стрижавської селищної ради, у новій редакції, визначивши статутний капітал 

Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради у розмірі 

1054235,00 (один мільйон п’ятдесят чотири тисячі двісті тридцять п’ять) грн. 00 

коп. 

 3.2.Погодити Структуру та чисельність Комунального підприємства 

«Турбота» Стрижавської селищної ради. 

 4.Подати проект рішення сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

«Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Турбота» 

Стрижавської селищної ради у новій редакції, погодження структури та 

чисельності» на розгляд чергової сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання. 

 5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Стрижавської селищної ради 

О.Марцинюк.  

 

 

  

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 

  

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: Дунаєва Т.М. 

Погоджено:  Лендя С.В. 

                      Марцинюк О.С. 

                      Форостяна О.М. 
 


